
TERESINA - PISexta-feira, 09 de junho de 2006 - Nº 108

3

P. P.  1957

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE JUSTIÇA E DE DIREITOS HUMANOS
DECRETOS DE 31 DE MAIO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13, de

03 de janeiro de 1994,

GINA CARLA PRIETO MAESTRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de

Coordenador Jurídico da Penitenciária de Bom Jesus, da Secretaria de Justiça e de

Direitos Humanos.

CAROLINE MARIA PIAUILINO MATOS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de

Coordenador de Saúde da Penitenciária de Bom Jesus, da Secretaria de Justiça e de

Direitos Humanos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

n° 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar n° 028, de 09 de

junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar n° 042, de 02 de agosto de

2004 e seu Anexo Único,

CAROLINE MARIA PIAUILINO MATOS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo

DAS-2, de Coordenador Jurídico da Penitenciária de Bom Jesus, da Secretaria de Justiça

e de Direitos Humanos.

ISAÍRA MARIA RODRIGUES FEITOSA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo

DAS-2, de Coordenador de Saúde da Penitenciária de Bom Jesus, da Secretaria de

Justiça e de Direitos Humanos.

DECRETOS DE 01 DE JUNHO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13, de

03 de janeiro de 1994,

LUCIANA IBIAPINA PEREIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de

Coordenador de Saúde da Penitenciária Feminina de Teresina, da Secretaria de Justiça

e de Direitos Humanos.

ROSÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de

Gerente da Penitenciária Irmão Guido, da Secretaria de Justiça e de Direitos Humanos.

FRANCISCO DE ASSIS SOUZA MONTEIRO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-

2, de Coordenador de Abastecimento, da Secretaria de Justiça e de Direitos Humanos.

JOSÉ DOS SANTOS SOARES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de

Coordenador de Administração da Penitenciária Fontes Ibiapina, da Secretaria de Justiça

e de Direitos Humanos.

JEOVÁ BARBOSA DE CARVALHO ALENCAR, do cargo em Comissão, Símbolo

DAS-3, de Gerente de Abastecimento, da Secretaria de Justiça e de Direitos Humanos.

JORGE ALAN DA LUZ BARRADAS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretor

de Unidade Administrativa Financeira, da Secretaria de Justiça e de Direitos Humanos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

n° 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar n° 028, de 09 de

junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar n° 042, de 02 de agosto de

2004 e seu Anexo Único,

ANCELMO LUIZ PORTELA E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo

DAS-3, de Gerente da Penitenciária Irmão Guido, da Secretaria de Justiça e de Direitos

Humanos.

JEOVÁ BARBOSA DE CARVALHO ALENCAR, para exercer o Cargo em Comissão,

Símbolo DAS-4, de Diretor de Unidade Administrativa Financeira, da Secretaria de

Justiça e de Direitos Humanos.

JOSÉ DOS SANTOS SOARES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de

Gerente de Abastecimento, da Secretaria de Justiça e de Direitos Humanos.

FRANCISCO DE ASSIS SOUZA MONTEIRO, para exercer o Cargo em Comissão,

Símbolo DAS-2, de Coordenador de Administração da Penitenciária Fontes Ibiapina, da

Secretaria de Justiça e de Direitos Humanos.

JORGE ALAN DA LUZ BARRADAS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-

2, de Coordenador de Abastecimento, da Secretaria de Justiça e de Direitos Humanos.

P. P.  1958


